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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
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Nr. Indeksi

né ILDKPKI
dhe Viti 2

r

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t& bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
dat€ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

p AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

ERGYS YLLI GASHI

Funksioni
Institucioni dhe adresa
Gjykata Administrative e Shkallés sé Paré Durrés

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés

20.11.2015 28.03.2019

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Burimi i krijimit- Paga

Shtuar me 188 886.97 leké
(njéqind e tetédhjeté e teté
mijé e tetéqind e tetédhjeté e
gjashté piké néntédhjeté e
shtaté)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) gé
ckzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

e bijae | 300'000 leké (treqind | 15507000 leké (njé
milion e peséqind e
pesédhjeté mijé)

pran€ noteres

xhirua nga llogaria

llogarisé sé 2 né kuadér té shlyerjes sé
detyrimit ¢ z. Ergys Gashi ndaj znj. ||| GGG
Shuma fillestare e detyrimit (né kohén e lindjes sé tij):
27100000 leké (dy miliong e njéqind mijé).

Detyrim_monetar ndaj _ e bija e | Nuk &shté shlyer. 3007000 leké
datélindjes 26.10.1951, me nr. (tregind mijé) dhe

e cila éshté néna e 4°000 Euro (katér

bashkéshortes s& deklaruesit. Pas shlyerjes nga znj. mijé).
né datat 29.09.2016 — 30.09.2016, té
detyrimit qé z. Ergys Gashi kishte ndaj znj. Amarda
Gashi, shumat e paguara nga [INEE:: kété géllim

njihen si detyrim monetar i z. Ergys Gashi ndaj znj.
H Shuma fillestare e detyrimit (n€ kohén e
lindjes sé tij): 300°000 leké (treqind mij&) dhe 47000
Euro (katér mijé).

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje 1é tij.
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. . NDRYSHIMET E PASURIVE
- DHE BURIMI I KRIJIMIT

Shtuar me 34°446.08 leké
(tridhjeté e katér mijé e
katérgind e dyzet e gjashté
piké zero teté)

Shtuar me 90°458.39 leks
(néntédhjeté mijé e katérqind
e pesédhjeté e teté piké
tridhjeté e nénté)

Shtuar me 165°458.97 leké
(njéqind e gjashtédhjeté e
pesé€ mijé e katérqind e
pesédhjeté e teté piké
néntédhjeté e shtaté)

Shtuar me 10°602.53 leké
(dhjeté mijé e gjashtéqind e
dy piké pesédhjeté e tre)

rriedhése prané Bankés _me

Burimi: T& ardhurat nga paga.

Burimi: T& ardhurat nga paga.

||ﬁiiil i"ii"m prané Bankés

Burimi: Té ardhurat nga paga.

4, L]oiari kursimi prané Bankés _ me

Burimi: T¢€ ardhurat nga paga.

Shpjegim: Kreditimet 2°000 lekéshe né llogari hidhen
automatikisht nga banka, duke u marré nga tjetér llogari e
deklarueses.

fat prané Bankés me nr. | Shtuar me 25°777.73 leké

qé 1 pérgjigjet llogarisé
Shumat e vendosura né depozité né v. 2010, 2011 arrijné né
13727000 leké, pjesa e mbetur e balancés aktuale jané& interesa

(njézeté e pesé mijé e
shtatéqind e shtatédhjeté e
shtaté piké shtatédhjeté ¢ tre)

bankare té pérfituar né vite.
Burimi: Kursime t€ prindérve.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Catete Bolo [ )]
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- NDRYSHIMET E PASURIVE
: | DHE BURIMI [ KRIJIMIT

afat prané Bankés oo | Shuma né depozité nuk ka
qé 1 pérgjigiet llogarisg ndryshuar. Eshté shtuar

Mbajtés té llogarisé, Znj. Estela Bejko, shuma jashté depozite me
deklarueses). Shuma fillestare e depozituar né v. 2010 nga znj. | 16°574.15 leké
B - gcc 9107000 leké, pjesa e mbetur e balancés | (gjashtémbédhjeté mijé e
aktuale jané€ interesa bankare té pérfituar. peséqind e shtatédhjeté e
Burimi i krijimit: Kursime t€ prindérve. katér piké pesémbédhjeté)

Depozité me afat prané Bankés-smuar me 18°964.23 leké
B ¢ i pérgiigiet llogaris (tetémbédhjeté mijé e

Mbajtés té llogaris€, Znj. Estela Bejko | (babai i | néntéqind e gjashtédhjeté e
deklarueses). Shuma fillestare ¢ depozituar né v. 2009 nga z. | katér piké njézeté e tre)

ca gené 9007000 lek&, pjesa e mbetur e balancés
aktuale jané interesa bankare t€ pérfituar né vite.
Burimi i krijimit: Kursime té prindérve.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t&€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Té ardhura nga paga prané Bankés : 523'814 leké (peséqind e
njézet e tre mijé e tetéqind e

katérmbédhjeté)
Interesa bankare pgr_vyigy & 54°212.32 leké (pesédhjeté e
llogarité e kursimit kater mij¢ e dyqind e

dymbédhjeté piké tridhjeté e
dy)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.
e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qellim fitimi dhe ¢do 110] veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Interesa bankare pér vitin 2018 pér depozitéi

18'964.24 (tetémbédhjeté mijé
e néntéqind e gjashtédhjeté e
katér piké njézet e katér)

Interesa bankare pér vitin 2018 pér depozitén_

16'574.15 leké
(gjashtémbédhjeté mijé e
peséqind e shtatédhjeté e katér
piké pesémbédhjeté)

Shpérblim i sigurimit té shéndetit prané shogérisé sé sigurimit Sigal Uniga
Group Austria sh.a.. Kontrata &shté lidhur nga punédhénési i deklarueses,

shtu si pér t& gjithé népunésit e kétij punédhénési.
Puné&dhé&nési paguan primet e sigurimit dhe siguruesi mbulon rimbursimin e
kostove t&€ barnave dhe vizitave mjekésore té deklarueses deri né njé vleré té
caktuar. Nuk béhet fjalé pér té ardhura, por pér rimbursim té shpenzimeve:
pasi deklaruesja paguan nga té ardhurat vetjake shpenzimet e mjekimit,
aplikon prané siguruesit dhe ky i fundit pércakton sipas kritereve té&
miratuara, nése do t’i rimbursojé.

9703 leké (nénté mijé e
shtatégind e tre)

DETYRIMET FINANCIARE ;
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né

fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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